Ofício informando o recebimento das Indicações da 43ª Reunião Ordinária. 

Ofício encaminhando resposta dos Requerimentos de nºs 648 a 653 e 655 a 
661/2025. 

DOCUMENTOS DE TERCEIROS: 

Recebido da Caixa Econômica Federal, e-mail informando crédito de recursos 
financeiros, sob bloqueio, em 24/11/2025, no valor de R$ 861.063,00 (oitocentos e 
sessenta e um mil e sessenta e três reais), na conta vinculada ao Contrato de 
Repasse nº 955330/2023, firmado com o(a) Município de Santa Bárbara D'Oeste, 
assinado em 31/12/2023, no âmbito do Programa Mobilidade Urbana, sob a gestão 
do Ministério das Cidades, que tem por objeto “pavimentação de vias públicas no